



Date: 26.07.2024

To,
The Secretary,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400 001.

Scrip Code: 533078

Dear Madam/Sir,

Sub: Manjeera Constructions Ltd - Newspapers publication in connection with the Audited Financial Results for Quarter and year ended 31st March, 2024.

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of Financial Results for the Quarter and year ended 31st March, 2024 in the following Newspapers namely:

1. Navatelangana (Telugu) on 26th July, 2024
2. Financial Express (English) on 26th July, 2024.

We request you to take note of the same.

Thanking you in Anticipation!

For **Manjeera Constructions Ltd**

Narsimha A. Mettu
Company Secretary & Compliance Officer

Enclosure: As above





MANJEERA CONSTRUCTIONS LIMITED

Regd.Office: #711, Manjeera Trinity Corporate, JNTU - Hi-Tech City Road, Kukatpally, Hyderabad – 500 072
CIN No.:L45200TG1987PLC007228; Phones 040 - 6647 9600; Website:www.manjeera.com

Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended March 31, 2024 (Rs. In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter Ended 31-03-2024 (Audited)	Quarter Ended 31-12-2023 (Unaudited)	Quarter Ended 31-03-2023 (Audited)	Year Ended 31-03-2024 (Audited)	Year Ended 31-03-2023 (Audited)	Quarter Ended 31-03-2024 (Audited)	Quarter Ended 31-12-2023 (Unaudited)	Quarter Ended 31-03-2023 (Audited)	Year Ended 31-03-2024 (Audited)	Year Ended 31-03-2023 (Audited)
1	Total income from operations (Net)	105.68	154.57	1,264.51	1,299.96	5,354.50	1,600.20	1,539.03	2,861.33	5,818.04	9,746.17
2	Net Profit/(Loss) from ordinary activities for the period (before Tax, exceptional and /or Extraordinary items)	(24.82)	(82.03)	(18.96)	(646.28)	129.47	559.87	644.36	(1,233.20)	7.17	(4,717.55)
3	Net Profit/(Loss) from ordinary activities for the period before Tax (after exceptional and /or Extraordinary items)	(24.82)	(82.03)	(18.96)	(646.28)	129.47	559.87	644.36	(1,233.20)	7.17	(4,717.55)
4	Net Profit/(Loss) from ordinary activities for the period (after Tax, exceptional and /or Extraordinary items)	(24.38)	(61.02)	(11.83)	(516.67)	42.39	561.17	668.24	(1,218.78)	136.59	(4,847.06)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income(after tax)]	(15.30)	(60.75)	(10.91)	(506.78)	43.47	581.37	670.03	(1,213.03)	162.17	(4,839.88)
6	Equity Share Capital	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84
7	Other Equity				7,903.04	8,409.82				(11,438.57)	(11,600.74)
8	Earnings Per Share- Basic & Diluted (Face Value of Rs. 10/- per share)	(0.19)	(0.49)	(0.09)	(4.13)	0.34	4.49	5.34	(9.74)	1.09	(38.75)

- NOTES:**
- The Audit Committee has reviewed the above results and recommended to the Board for their review. The Board has adopted the same and the same were approved by the Resolution Professional at their meeting held on July 25, 2024
 - The above is an extract of the detailed format of Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter Ended and Year Ended 31st March, 2024 as filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Standalone and Consolidated Financial Results are available on the stock Exchange websites: www.bseindia.com and also on the Company's website www.manjeera.com
 - The Statutory Auditors of the Company have conducted an audit of the above Financial results for the Quarter Ended and Year Ended March 31, 2024. A qualified report for Standalone and Consolidated Financials have been issued by them thereon.

Place : Hyderabad
Date : 25-07-2024

For and on behalf of the Board
For Manjeera Constructions Ltd
Sd/-
Birendra Kumar Agrawal
Resolution Professional
RP Reg. No. :IBB/PA-001/IP-P00564/2017-18/11040





MANJEERA CONSTRUCTIONS LIMITED

Regd.Office: #711, Manjeera Trinity Corporate, JNTU - Hi-Tech City Road, Kukatpally, Hyderabad – 500 072

CIN No.:L45200TG1987PLC007228; Phones 040 - 6647 9600; Website:www.manjeera.com

31 మార్చి, 2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం & సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	కన్సాలిడేటెడ్					స్టాండ్ ఆలోన్				
		ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2024 (ఆడిట్ చేసినవి)	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.12.2023 (ఆడిట్ చేయనివి)	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2023 (ఆడిట్ చేసినవి)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2024 (ఆడిట్ చేసినవి)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2023 (ఆడిట్ చేసినవి)	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2024 (ఆడిట్ చేసినవి)	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.12.2023 (ఆడిట్ చేయనివి)	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2023 (ఆడిట్ చేసినవి)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2024 (ఆడిట్ చేసినవి)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2023 (ఆడిట్ చేసినవి)
1	ఆపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం	105.68	154.57	1,264.51	1,299.96	5,354.50	1,600.20	1,539.03	2,861.33	5,818.04	9,746.17
2	కాలవ్యవధి కొరకు సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి నికర లాభం/ (నష్టం) (పన్ను మినహాయింపుగల మరియు/ లేదా ఆసాధారణ బటంలను ముందు)	(24.82)	(82.03)	(18.96)	(646.28)	129.47	559.87	644.36	(1,233.20)	7.17	(4,717.55)
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపుగల మరియు/ లేదా ఆసాధారణ బటంల తరువాత)	(24.82)	(82.03)	(18.96)	(646.28)	129.47	559.87	644.36	(1,233.20)	7.17	(4,717.55)
4	కాలవ్యవధి కొరకు సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి నికర లాభం/నష్టం (పన్ను మినహాయింపుగల మరియు/ లేదా ఆసాధారణ బటంల తరువాత)	(24.38)	(61.02)	(11.83)	(516.67)	42.39	561.17	668.24	(1,218.78)	136.59	(4,847.06)
5	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్రైసింగ్ లాభం/నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	(15.30)	(60.75)	(10.91)	(506.78)	43.47	581.37	670.03	(1,213.03)	162.17	(4,839.88)
6	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84
7	ఇతర ఈక్విటీ			7,903.04	8,409.82				(11,438.57)	(11,600.74)	
8	వాటా ఒప్పించిన రాబడి-షేరింగ్ & డైల్యూషన్ (ముఖ విలువ వాటాకు రూ.10/- కొప్పున)	(0.19)	(0.49)	(0.09)	(4.13)	0.34	4.49	5.34	(9.74)	1.09	(38.75)

- గమనిక:
- 1) పైన పేర్కొన్న ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు బోర్డుకు ప్రతిపాదించబడినవి మరియు 25.జూలై, 2024 తేదీన నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో పై ఫలితాలను బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి.
 - 2) సెబీ (లిస్టింగ్ అండ్ డిస్కల్యూజర్ రిగ్యులేషన్స్) 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజిలో దాఖలు చేయబడినట్లు 31 మార్చి, 2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం & సంవత్సరానికి కంపెనీ యొక్క స్టాండ్ ఆలోన్ & కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మేట్ యొక్క సారాంశం పై విధంగా ఉన్నవి. స్టాండ్ ఆలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల వెబ్ సైట్లలో: www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్లో: www.manjeera.com పర్ష అండుబాటులో ఉంటాయి.
 - 3) 31 మార్చి, 2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం & సంవత్సరానికి పైన పేర్కొన్న ఆర్థిక ఫలితాల ఆడిట్ ను కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన ఆడిటర్లు నిర్వహించారు. స్టాండ్ ఆలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ పైనాన్నియల్ రిపోర్టు ద్వారా క్వాలిఫైడ్ రిపోర్టు ఇవ్వబడింది.

For Manjeera Constructions Ltd
 బోర్డు వారి ఆదేశాల మేరకు సం/-
 చిరేంద్ర కుమార్ అగర్వాల్
 రిజిస్ట్రార్డ్ ప్రొఫెషనల్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 25-07-2024

RP Reg. No. :IBBI/PA-001/IP-P00564/2017-18/11040